®UAANo otolxeiwv: Economy MHIL 305 (1~230 V)

YdpauAika otolxeia

Zrolxeia Kwvntripa

Mieon npooaywynig 6 bar HAektpwn olvdeon 1~230V, 50 Hz
Meyiotn niieon Aettoupyiag PN 10 bar Avoxn tdong +10 %
2TOH0 KaTdOALYNg Rp 1 OvopaoTik loxug P, 0.75 kW
EAdy. Beppokpacia uypol T, -15°C OvopaoTikd pelpa fy 510A
MEy. Bepuokpaaia uypou Tiax 90 °C OvopaoTikn Taxdtnta n 2900 1/min
Oeppokpacia repBdArovTog eAdY. -15°C Tpdrog evepyoroinong Aneubeiag Online (DOL)
Tnin TuvTeAeoTHG LOXUOG COS @ 0.98
Méy. Beppokpacia neptBdAAoviog 40 °C Babudg anédoong kivntripa nm 57.7
Tonax 50 % ny 50%

BaBudg anédoong kvntripa nm 62.8

75 % nw 75%

Babudg anédoong kivntripa nm 62.3

100 % ny 100%

Katnyopia pévwong F

Babudg npootaoiag Kvntripa X4
YAwka Awaotaocelg eykaraocraong
KéAupog avtiiag EN-GJL-250 >Uvdeon owArjva oTnv MAeupd Rp 1
MNrepwt 1.4301 avappopnong
Afovag 1.4028 ZUvdeon owArjva oTnv KatdbAwn Rp 1
Mnxavikég oTumoBAimmg Q1BE3GG
YAkd oteyavorioinTikou EPDM

MAnpogopieq yia TonoBetroelg napayyeiiag

Kataokeuaotriq
Ovopaoia npotévtog
ApBudg EAN

Kwdkdg tepayiou
Kabapd Bdpog nep. m
MkT6 Bdpog nep. m
Mrikog pe T ouokeuacia
“Yyog Ye T ouokeuaoia
[MAdtoq pe T cuokeuaoia
1316 TEG OUOKeUaaoiag
Tpdnog ouckeuaoiag
EAdxlotn moodtnta napayyehiag

Wilo

Economy MHIL 305 (1~230 V)
4016322721291

4083901
15 kg
16.5kg
600 mm
280 mm
260 mm

Yuokeuaoia petagopdg
MaA€éta piag xpriong

1
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Texvikn neptypagpn: Economy MHIL 305 (1~230 V)

MoAupadpia, opL{OvTLa, PUYOKEVTPLKN avTAia UYPnAng Mieong Kat KAVoVLKNG avappogpnong, TUTIOU UMAOK HE opL{OVTLO OTOHLO avappogpnong Kat KATakopupo
OTOHLO KaTABALYNG.

H avtAia €xel cupnayn kataokeun Pe eviaio a§ova KivnTtripa/avriiag Kat pnxaviko otumniofAinTn aveEdptnTo and mn popa neploTpodng. Ot Babuidwroi
B6dAapol, oL MTEPWTEG Kat oL TpoXoi odriynong €xXouv kataokeuaoTei and avogeidwto XaAupa, evw To nepifAnpa avtAiag and Xutooidnpo e eniotpwon
Katagpopeong.

H avtAia evdeikvutal yia mapoxn vepou kat adgnon nieong, BlLopnxavikd cuctipata KukAogpopiag, vepo Slepyacitwyv kat KUKA®WHATa WYukTikoU vepou. Mmopei
€TONG va XpNOoLUoToNOel O EYKATAOTACELG MAUONG, KABWG Kal yla apdeuon.
15iattepdtnTeEg/MAEOVEKTHHATA IPOIOVTOG

* EEolkovounon Xwpou Xapn otnv eviaia katackeun Block

Meplexépeva ocuokeuaoiag
* MoAuBaduLa puUYOKeVTPLKN avtAia uynAng nieong Wilo-MHIL
* Odnyieq eykatraotaong Kat Asttoupyiag

Ynodei&elg unoAoylopou

* H npootacia yla Tov TpLpactko Kvntripa dlatifetal MpoatpeTLKA 1j UMOpEei va TonoBeTnOei and Tov ykataotdatn
¢ O pHOVOQPAOCLKOG KLVNTHPag eival eE0OMALCUEVOG PE EVOWHATWHEVN BEPULKT TTPOCTAC(A KLVNTHPA KAl MUKVWTH

Ztouxeia Aettoupyiag Aedopgva npoidvtwv

Yypd Water EAdx. Beppokpacia uypod Ty, -15°C
Mgy. Beppokpacia uypoU Tay 90 °C
Mey. 6eppokpacia neptBailovtog 40 °C
Tmax
Méylotn nieon Aettoupyiag PN 10 bar
Mieon npooaywyng 6 bar

Ztolxeia Kivntripa YAwka

HAektpni olvdeon 1~230 V, 50 Hz KéAugpog avtiiag EN-GJL-250

Avoyrj tdong +10 % MNrepwt 1.4301

OvopaoTikn .oxug P, 0.75 kW Afovag 1.4028

OvopaoTikd pelpa ly 510A Xteyavorioinon d&ova Q1BE3GG

OvopaoTikn Taxdtnta n 2900 rpm YAkS oTeyavoromnTikoU EPDM

FuvteheoTng LoXUog cos ¢ 0.98

BaBudg anédoong Kwvntripa nm 57.7

50 % nw 50%

Babudg anédoong kivntriipa nm 62.8

75 % nw 75%

Babudg anédoong Kwvntripa nm 62.3

100 % ny 100%

Katnyopia pévwong F

Babudg npootaciag X4

Alaotaocelg eykataoctaong MAnpogpopieq yla TonoBeTHoELg NapayyeAiag

Uvdeon owArjva otnyv Meupd Rp 1 Kataokeuaotrig Wilo

avappépnong Ovopaocta npoidvtog Economy MHIL 305 (1~230 V)

2Uvdeon owArjva otnv KatdbAwyn Rp 1 KaBapd Bdpog nep. m 15kg

Kwdwdg tepayiou 4083901
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Awaotdaoeilg kal oxedia dtactacewv: Economy MHIL 305 (1~230 V)

Economy MHIL
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wilo

Xapaktnplotika dtaypappata: Economy MHIL 305 (1~230 V)

Economy MHIL 302 - 306,
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wilo

Zx€610 akpodekTtwv: Economy MHIL 305 (1~230 V)

MHI, MHIL, MVIL, MHI
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MAnpogopieg napayyeAiiag: Economy MHIL 305 (1~230 V)

Kataokeuaotriq

Ovopaocia npoiévtog
ApBudég EAN

Kwdwkdg tepayiou

MwkTé Bdpog nep. m

KaBapd Bdpog rep. m

2 UVOALKO prikog L

“Yyog xwplg ouokeuaoia H
Xpwua

1316t TEG OUOKeUaaoiag
Tpdnog ouckeuaoiag
ApBudg avd otpwon
MAdtog Xwpig ouokeuaoia L
EAdxlotn nmoodtnta napayyehiag
ApBudg avd MaAeta

Wilo

Economy MHIL 305 (1~230 V)
4016322721291
4083901

16.5 kg

15 kg

409.0 mm

216 mm
Tpdovo/patpo/aonpi
Yuokeuaoia petagopdg
MaAéta piag xpriong

1

138.0 mm

1

1
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